PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Útil. Pública Municipal - Lei no 3.967 de 07/12/2010

Útit. pttbtica Estadual - Lei no 11.711 de 24/05/2004

Útil. Pública Federal - Portaria n' 24 de 18/01/2005

cNPJ 03.3/r4.20íl0003-66

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Bariri

TIPO DE CONCESSÃO: TERMO DE FOMENTO NO 09/2017

LEI AUTORIZADORA:
OBJETO: lnternação voluntária de pessoas do sexo masculino, com problemas

de Crack, Álcool e outras Drogas.

EXERCíCIO: 08t2017

ENTIDADE BENEFICIÁRn: Projeto Paz Recuperando Jovens

CNPJ: 03.344.201/0003-66

ENDEREÇO/CEP: chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - cep. 17250-000 - Bariri - sP

RESPoNsÁvEL PELA ENTIoADE: Durval Florentino Neto - CPF no 345 368' 188-63

DEMONSTRATIVO QUANTITATIVO GERAL

NUMERO O E

ATENDIM ENTO/ATIVI DADES
PREVTSÃO (PT) EXECUçÃO

10 10

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

vALoR (R$)EMPREGO/ ITEM
( nome/documento--ESPECIFICAçAOFINALIDADE DA DESPESA

1.145,00uelAluAmauri Theodoro (Recibo)Aluguel
346,97 tCombustivelAuto Posto Sta Lucia (NF 19723)Combustivel
760,62,Energia EletricaCPFL (NF 00091s04s)ia EletricaEne

1.840,00,Assistente SocialLC Gonçalves lta pu i M E (Nr 1s)Profissional com RPA ou NF

Secretaria e Pa elaria

DEMONSTRATIVO RESU MIDO/ESPECíFICO DAS DESPESAS

SALDO (R$)VALOR DESPESA (R$)PREVIS O NO PLANO DE

TRABALHOFINALIDADE DA DESPESA

8.35s,001.145,0014.080,00Alu uel
3.816,386.100,00Combustivel
1.283,29L60,622.520,O0ia ElétricaEne

1.840,00Profissional com RPA ou N F
1.450,00Secretaria e PaPelaria

3.492,53R$toreu tuvesrlMENTOS
3.500,00R$VALOR DO REPASSE

9,74R$SALDO ANTERIOR
R$ASoEV DV ILIASR DcASF NBAAT RI

17,21R$SALDO FINAL

SOLICITA REPROGRAMAÇÃo oo sALDo FTNAL? (x )slM ( )NÃo

chácara Mil Alqueires, s/n - Mit Alquêires - 17.250-OOO - Bariri - sP Fone (14) 3662-5468 / 3662-66í6 - siÍe:'

www' propa2.org. br - e-mail i bari ri@2rcpaz'org'br

10

346,91

tL.068,4217.850,00
27,7s

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Útit. Púbtica tlunicipal - Lei no 3.967 de 07n A2U0
útit. púbtica Estadual - Lei no 11.711 de 2/Y05/2001
Útil. Púbtica Federal - Poftaria no 24 de 18/01/2005

CNPJ 03.3,t4.20'l10003-66

JUSTIFICATIVA:

Se faz necessario por fazer parte do plano de trabalho de contas que serão pagas.

de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as des AS,

Bariri(SP) 08 de aBosto de 2.077

Du ntino Neto
Presidente

PARA USO DA PRETEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

)Atestamos para os devidos fins que a prestação de contas encontra-se na perfeita ordem.

) Prestação de contas de forma parcial, conforme relatório anexo.

) Prestação de contas irregular, conforme relatório anexo.

Mo tano

Gestor do nvento

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO

ü u,rf .

chácara Mit Atqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-OOO - Bariri - sP Fone (14) 3662-5468 / 3662-6616 - site:'

wr .propaz.org.br' e-mail :- bariri@Prcpaz'org'br

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da Lei, que a despesa

relacionada comprovâ a exata âplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa

G-er..r^",

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-OOO - Bariri - Sp

bariÍi@propaz.org.br - Fone (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8172{9íS (tim)

cNPJ 03.344.20í10003-66

PrestaÇáo de Contas PARCIAL

PROGRAMA DE PROTEÇÃO ESPECIAL

RELATORIO DE ACOMPANHAMEN TO FINANCEIRO

Conveniado:- PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS

Termo de Fomento Prefeitura Municipal no 0912017

Banco do Brasil no 00í - Agência 6645-1- Conta Corrente no S609-X

Responsável pela Execução:- Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 08 de setembro de 2.0'17

rval Flo Lui

Referente: agosto/201 7

3-X - PÍesidente Assistente

Gonçalves
cial - CRESS - 46.328

Descrição das
Despesas

Valor
Vinculado Gastos do Mês

Saldo Próximo
Mês

3.500,00 9,74
Aluguel 1.145,00
Combustivel 346,9í
Energia EIétrica 160,62
Profissional com NF 1 840,00
Papelaria e Escritorio

Total 3.500,00 9,74 3.492,53 17,21

--

R

"Agora, pois, permanecem afé, a esparança e o amor, estesÍr6s;porémomaiordesteséoAmor" (l Co.l3.13)

Saldo Mês
Anterior

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueirês - í7.250-000 - Bariri - SP

bariri@propaz.org.br - Fone (14) 9 9732-9027 (vivo) 9 8í72.{915 (tim)

cNPJ 03.3/t4.201/0003-66

Termo de Fomento Prefeitura Municipal no 09/2017 Referente: agosto/201 7

EXECUTOR:- Projeto Paz Recuperando Jovens
MUNICIPIO:- Bariri - SP

SEGUIMENTO CONVÊNIADO:- Dependentes de Substâncias Psicoativas

TOTAL DE ATENDIDOS NO MÊS EM REFERÊNCIA:. 1O

Nome

Certidão de
Nascimento
ou Cédula

de
ldentidade

Entrada Saída

01 EZEQUIEL DE OLIVEIRA ALME IDA 45.503.1 12-5 09t05t2017

02 FABIANO HENRIQUE FERNANDES SILVA

03 FERNANDO LOPES ALARCON 22.876.257-1 02t01t2017

04 MANOEL CE RIO FILHO 17.806.561 13t03t2017

05 MARCOS ROGERIO DE OLIVEI RA FARIA 30.758.585-2 10t08t20,,17

06 MILTON RODOLFO MAZZANATTI 23.540.085-5 03i 10/2016

07 NIVALDO RODRIGUES 23.643.214-X 01t0812017

08 ODAIR PASCOAL MARTINS 35.1 80.820-6 06t0712016

ODIRLEI JOS DUARTE DOS SANTO 42.822.264 17 t0412017

í0 REGINALDO SELIDONI 42.323.143-1 16t02t1904

't1
12

13
14
15

Responsável pela Execução:

Declaramos sob as penas da Lei, a inteira responsabilidade pela veracidade das infromaçÔes

contidas nesta relação.

*MARcos RoGÉRlo DE oLtvEtRA FARTA - Foi ãdmitido em vaga Social disponibilizada pela Entidade.

Bariri(SP), 08 de setem de 2.0'17

Durval Florenti
RG 45. - Presidente

,,Agora, pois, permanecem a fé, a esperança e o amor, êsÍes três,'porém o maior destes é o Amor" (l co.13.13)

RELAÇÃO NOMINAL DOS ATENDIDOS

No

41.685.338-9 22t08t2017

09

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
Chácara Mil Alqueires, s/n - Mil Alqueires - 17.250-000 - BaÍiri - SP

bariri@propaz.org.bÍ - Fone (141S 5732-9027 (vivo) 9 8í72{9í5 (tim}

cNPJ 03.344.20íl0003-66

RELATORIO DE EXECUcÃo Frsrco - F INANCEIRA

Termo de Fomento Prefeitura Municipal no 09/2017

Conveniado:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Endereço:- Chácara Mil Alqueires S/N - Mil Alqueires
Nome do Programa:- Especial de AIta Complexidade

Bariri(SP), 08 de setembro de 2.017

Durval F to
RG 663-X - Presidente

Referente: agosto/201 7

Atendidos
Mensalmente

Atendidos
Anua lmente

Va lor
Convên iado

Valor
Repassado

10 42.000,00 3.500,00

,.Agora, pois, pormanêcem a fé, a osperança e o amor, estes úrés,' porém o maior destas é o Amor" (l Co'13.13)

PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS
Útit. púutica Municipal - Lei n" 3.967 de O7l1z2O1o
Util. Pública Estadual - Lei no 11.711 de 2410512004
Útit. púUtica Federal - Portaria no 24 dê 't8/Oí/2005

Chácara Mil Alqueires, S/N - Mil Alqueies
(14) I 9732-9027 (vivo) 9 8172-4915 (tim) CEP.: 17250-000 - BARIRI - SP

cNPJ 03.344.20'tl00003-66
Mês: agosto/2017

Executor:- Projeto Paz Recuperando Jovens
Endereço:- Chácara Mil Alqueires S,N - Mil Alqueires
Segmento Conveniado:- Dependentes de Substâncias Psicoativas
Número de Atendidos:- l0

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Uma vez por mês as quintas-feiras e rcalizada reuniões de terapia em grupo. Reunião esta que

é dirigida por membros da irmandade de Narcóticos Anônimos §A), onde todos os residentes

paÍicipam e discutem os problemas que vivenciaram anteriormente e como se encontram

atualmente.

Três vezes por semana são realizados estudos dos doze passos da irmandade do NA e AA, com

um período de espiritualidade.

Todas as quartas feiras no período da maúã, das 8:00 às 10:00 h, são realizados atendimentos

na sede do UAPS, onde, os residentes são atendidos pela Terapeuta Ocupacional, oferecendo aos

mesmos trabalhos manuais e em grupo, proporcionando aos residentes um momento de convivência

mutua e aprendizado.

As segundas, terças, quintas e sextas das 07:00h às 08:00 são realizadas atividades de

condicionamento fisico com acompaúamento de uma professora de educação fisica, que desenvolve

exercícios com os residentes, onde os mesmos tem participado ativamente, e que tem sido de

estrema importância, proporcionando uma qualidade de vida melhor aos nossos residentes.

Semanalmente são realizadas reuniões de sentimentos, onde os residentes fazem uma reflexão

da semana e compartilham com o grupo como passÍram a semana e suas dificuldades e superações.

Com isso eles tem dividido suas experiências com os outros residentes ajudando uns aos outros a

superarem suas difi culdades.

Todos os dias são realizados pelos residentes a manutenção da casa como limpeza, lavagem de

roupa, e trabalhos oferecidos por empresas da cidade que são realizados na oficina de Terapia

Ocupacional na própria sede do Propaz, onde, são montadas peças de metal para serem utilizados em

cadeiras.

São realizados meia hora por dia dejogos de salão, damas e dominó.

Temos todos os dias reuniões espirituais no período notumo com varias igrejas e pessoas de

nossa cidade, visto que muitos não praticam ou perdem completamente o contato com a fé, onde,

neste momento é oferecida aos residentes uma oportunidade de resgatar sua autoestima, confiança,

arnor ao próximo e a si mesmo, apresentando um ser superior (Deus). Nesta atividade não é imposta

neúum tipo de religião, procuramos apenas mostraÍ como a vida pode ser satisfatória, quando se

tem um objetivo. Observando-se que após algumas semanas de internação essa atividade tem

deixado os residentes mais serenos e tranqüilos, eles passam a traçar planos para sua vida futura

tornando-se mais confiantes em si mesmos.

Agoro,pois,perm0ne(emofé,oesperongoeo0m0Í,esteslÍê5;porémomoiordesleséoAmOr.(t Co.tl.ll)

PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS
Útit. púbtica Municipal - Lei no 3.967 de 07l12l2o1o
Util. Pública Estadual - Lei no í í.711 de 2410512004
Útil. pública Federal - Portaria no 24 de 18/O'í/2005
Chácara Mil Alqueires, S/N - Mil Alqueires

(14) I9732-9027 (vivo) I 8172-4915 (tim) CEP : 17250-000 - BARIRI - SP

cNPJ 03.344.20í100003-66
No mês de agosto, no lo e no 3o domingo foram realizados no período das l3:00 às 16:00 h um

momento de visita, onde os residentes puderam estarjunto com seus familiares.

Este mês no lo, 2o e 3o sábado do mês das 09:00h às 10:00h um grupo de Estagirlrios em

Psicologia (Faculdade de Psicologia de Jau) começaram um trabalho com os residentes, onde, estão

fazendo um trabalho em grupo apresentando o Programa Minifundis, um programa de meditação. Os

residentes estão aceitando bem o programa.

Pontos Facilitadores

A entidade tem um espaço fisico muito bom onde é utilizado para hoÍas, criação de porcos e Terapia
Ocupacional. Com a boa vontade de nossos voluntarios e cooperadores pudemos executar bem
nossas atividades.

Responsável pela execução:- Projeto Paz Recuperando Jovens

Bariri(SP), 3 I de agosto de 2.017

Lu
Assistente al CRESS - 46328

Agoro,pois,perm0ne(emoÍé,oesperongoeo0mor,esleslrês;porémomoiordesleséoAmor.(t ro.tl.ts)

Gonçalves

A
l -rr

,}\
t rt

,,\
I rll

A
il: ll

.af'§'
+!t

..t\4,À..â4r\.*\af z:r.+\.-\..}r..â-e\
t.r I !r I rr lrr atr J,!t J-;1 ,-ri-Jri--J.ri-1ri-

..1\..h-â-.Ir.à..}r^..xr.-\..,\.*\.-\.â.â.-\.-\
=r 11 I r Frr Lrl t n 1=rr-1,r1-1_ri-í4--_f .fl-íO=O=O=,,,_,,

RECIBO DE ALUGUEL .|\
E

.a}\
Elt

.
'̂l rll
,\
,1 tt

l\
1 ;lt

A
:1 tl

.,\
:l. rr

,}\
I rI

,\
il rt

.}\
I rI

.lÀ.
I rr

RS 1.145,00

E E

E

ffi
E

.â
1 rtl

A
l tt

ar\
I rll

.}\
{rr
..}\
t!l
.l\
| lt

.}l
{Ir

O PROJETO PAZ, RECUPERANDO JOVENS, inscrito no CNPJ no

03.344.201/0003-66, efetuou transferência eletrônica no valor de R$ 1.145,00 (um mil
cento e quarenta e cinco reais), ref: ao aluguel do Imóvel situado a chácara Mil
Alqueires, s/n - Mil Alqueires.

conforme comprovante de Transferência feito em nome do sr. Amauri rheodoro Bueno,
RG n" I 8.815.554-ssP-sP no Banco do Brasil - Agência l9g-g - conta poupança g.g92-

7, referente ao mês de agosto/2.017

Bariri(SP), 0l de setembro de2.017

ComDrovaníe de DOSAmenlo Exlroío

conforme Contrato de Loca o.

.-\ll | !r I lt l ll I rt
.â

ESTE DOCUMENTO FOI
UTILIZADO PARA

PRESTAçÃO DE CONTAS

Termo de Fomento: 0912017
Pref. Municipal de Bariri.

ll

It

n

Banco do Brasil

Consultas - Emissão de compÍovantes

https ://aapj.bb.com.br/aapj,tromeV2.bb?tokenSessao=03c2 f e7 5 5i 3...

A33S02t102065768012
OZO92O17 11 43135

slEl
01/09/2017 - EÀ!I@ DO ARÀSIL - t?:aa.13
65a5066a5 glcqro:À v!À oool

COMPRo\IÀIIIT D' B'IIiSIIREI{C,,À
o! coNtÀ coRRD{:lt DÀa,À PotrDÀlíct

CLIEllIi ,ROirlIO D, aJICUPI&IXDO .,
ÀcEl.CLÀr 66i15-1 coNtÀ: 5. 6o 9-X

D 1à DÀ ra,rNSttniEdc!À 01,/09/2017
rÍR_ Doctr4trto t?0.19â.510.008.892
vÀraR rotÀ! 1.1a5r00rrrirr tBJ\tsttlltDo PÀ&À:
CIIEIIIE: Àa UBl IIIIODORO AUIIIO
À@rclÀ: 0198-8 coNEÀ: 510.008.892-X
vÀÀIÂclo DÀ louPÀllcÀ 51
NÀ. DOCUr[lflTO 176.6a5.000.005,609

|À,ÀIxlDrlICÀC O 0 , 3tt, 3D8 , F:.t . !ÀA, 9la
C!.<tito. . p.ltir aL 0a 05 2012 ..t o

di.c1pl,1n.<!o. Fl. l.i 12,?03.

TransâÇão sÍsluada com sucesso por J_2882262 EosoN JOSE DE OLIVEIRA

del
02109/2017 1l:43

Rrccb.mos d. AUTO POSTO SANTA LUCIÀ DE BARIRI LTDA os produtors.rviços constrnlts dr NF. indic.dr ro hdo
Emi$!o:31/082017 D.st/R.m:38t3 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOvENS Totrl:34ó,91 NF-c

N':000.019.723
sÉRIE: l

DATÁ DE RECEBIMEMIO õÉN.[Fra^aÃo E AsstN^Tr,rR A Do RECEBEDoR

IDENT]FICAÇ Ir) ÊMIÍE]\TÉ

BARIRI LTDA
E DOMENICO DÀLLA COLETTA KM I,6

SAPE , 17250-000
Brriri - SP

FONf,: (14)3662-3131

DANFE
Documento Auxiliar dâ

Nola Fiscal Eletrônrca

O . ENTRÂDA

r - sÀiDA

N.'000.019.723
sÉRtE t-FoLHA r/l

tiltilililtlil ffi ililililliltililtilrilillllrüll|ilil
cH^\,E DE ACESSO

l5t7 0802 8873 9000 0t99 5500 1000 0197 23t2 l3l3 4444

LO
l3

DE

5.929 - SIM FATURI.MENTO 51705594 3357 3ll0El20l7 10:17:
o EST INSCPJÇ ÍRIALÍI CN l

20 I 850 I 02.E87.390/000 -99

DTSTI\ÂT
NOME r RÁZÀO SOCiÀL

3E83 PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS
cNPi / cPr

03.344.20 t/0003-66
O^TA DE EMISSÁO

3U08/201't

8fr'Âêine MrL ALouETRES sN MIL ALQUEIRES 17250-000 3v0812017
Mf
Bariri ( l4)3662-5138

ESTAOO

SP
lirscruCÀo EsrÁbu^L

l0: l7: l3
DT PLICÁTÁS
Nt,MÉRO

I l4ó,9r

IIÍPOSTO
B^sE DE cÁLc rcMs

0,00
vÂLoR DO ICMS

0,00
BÀsF aÁr a raMsslJBsÍ

0,00
VÀIOR ICMS SUBST

0.00
VÀIOR TOTÁ! DOS PRODUTOS

347,E1

0.00
VALOR DO SEGI]RO

0,00
OUTRASDESP

0 90 0 0.00
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL

346,91
/ \,OLU}'ES

NoME r RÀzÂo socr^L FRETI PoR CONTA
9.SEM FRETE

CôDICJO ANTT CNIJ /CPF

E\DEREÇO MLNICIPIO INSCRIÇÃO ÉSTÁDUAL

PRODT'TOS / STR\'I
csr tÀto QT]ANT

ultrÁito Dfsc.
B.cÁLc.
DO tclts rcMs ^Lie. ^Lle

ÔIFO MOTOR Â/C IPIR-{NGA SL §ÀE 2OW5O t7t0t9t2 l_lN

,.Ú81G^SOLTNÂ COMI]A{ 2710r259 L
27t0t2 L 1,504

(óDrco DESCRTCÀO OO PRODUTO/ SERVTCO

24'32GÂSOLINÁ COMUM

DATA E HORr{ D^ INíPR.ESSÀO rr/03/2or7lOl?rl

RESERVADO ,\O NSCOCOMPLEMENIÁRES

NOTA IISCAL ÉMTNDA CONTORME FORTARIA CAT 9CY2O@

ESTE DOCI"'MENIO FOI UTILIZADO P/PRESTACAO DE CONIAS PREfEITURA M(JNICIPAL DE BA&IRI TERMO DE

roMENro09z0r?
lCFt 10131519?288 I Ys :

D^DOS ADTCTON^IS,8C TCMSST 0.m DAmS ADICION^IS - VL ICMSST 0.m

tr
Consulta de autenticidade oo poÍal nacional
da NF-e www.nfe. fazenda.gov. br/portal ou

no site da Sefaz AutoÍizadora

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE

!,ENCIMENTO

15109/20t7

DESCOMIO

NCM,§H

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=cfee7c4b53ee'

lê3R011 742851 1 6502,1

01/09201717:54:5Esl.Êr I
Emissão de comprovantes - 30 nível

O,.tOg/2Or1 - ÀÀ!@ DO q^§Iú - 1?:"r13
66a5066r5 ald,EÀ v!t 0002

coLPRovÀlltt Dt t?,ltlSrtRDrcrÀ
D! ColltÀ coRnDalt D/ coNr,À coRED(!l

CLIINIE: PRO.TAIO !ÀZ RTCUPEAÀNDO J

^(ENCÍÀ:
66a5-1 co!Í!Àl 5,609-X

DÀrÀ DÀ tR lISttt{DIC!À ol/o912011
NR. DOOLn{ttftO 553.369.000 00!.,43
VÀLR !o!t! 3a6,91
.....r rBJul6ltaDo PÀIÀ:
c!tttlÍ!: Àlrlo rcaIO E,àNtÀ LSCIÀ DE

^@NCrÀr
3369-3 CONAT: 5.7a3_6

ttt. DoctxExro 556.6a5.000.005.609

r.90a - 892,077. a8D.39?

com sucssso por J78827ô2 EDSON JOSE DÉ

ldel oU09n0t1 17..59

CPFL
6iÉ_ãúta

PROJETO PAz RECUPERÂNDO JOVENS

AV VER IVANIL FRANCISCHINI 329

JD ESPLANAOA
17250-000 BARIRI sP

conL (h EmoL ELrdc.

tJ.. o00tl!04,3rÍr. c Pla.l .r.'l
o.!. i,. Eín.do 07/00r20i,

D.ll d. Aeó.. .çao í0r0d2ol,
conu contnro No 3l oorgallaa3

Reservado âo fscoLote Rotoiro da lalturt Cllente

08 BRRBU023{0000137 126364E1E 07103í4528 3E8C.CO30.4593.5313.2487.5188.F634.541 I

PROJETO PAZ RECUPER^I{DO JOVET{E

CRT 1678, 35 CH PRIMAVERA
BARIRI BÀRIRI. SP

tNsc.Esr rsÉNÍo
CNPJ:03.344.201/000366
92 Rurâl AoíopccuáÍiâ Rurel- TÍíá3ico 220 / 127 v

I- I TI Ir I IOADOS DA UNIOADE CONSUMI

017071
ATENOIMENTO

0800 0 '10 '10 10
.com.br

S

8€!. Carqro ah lcLs Bâto câlcllo Pls coFlNsT!ír corí vlkú ToLl ó5O!.nt Unió.

1ls N'90770116t02,
DolcÍiÉo ú OP.í.çlo

cffi u- süd lxt'$lTusD
cd:n a.É-. v.ô . TE

^.ldd.l
d.Attd.t

^úr.L
^ddd.l

ú.8rd.t v.ndt.

c.dt! !. iôrsÍ- Í.úr

ÍOIAL CONSOUDAOO

Ení9i6 Rl

Enc5lgos Rt

62 65

8.36

2083
766
8q

41.72

)1',)

FEV

DÊZ

-

I

-

-
-

-
-
---
-

I

385 31

543 31
/r55 29

74 29

528 33

7162€
517 30

563 32

520 30

453 32

530 29

327 U

STÔRICODÉ

Ão E CONTAS

Pref. MuniciPal de Bariri.
ermo e me

Nota Fiscâl
Conta de Energia Elétrica
000915045 Séne C

CódDébAut-Banço
310044935443

Total a Pagar (R$) Dâtra de Vencimento
160,62 22J0812017

-4cpfl paulista av ro o LEr{os 5al - êENTRO

2€.VtL S^OJOSE
AV AM mtl^s , slc - \,L sao JosEIÍO SAO JOSE

PEAAC|o OOS REIS ME

il ilil tfrnilüi ffi ril ilil iimiilffi ilifl fl ilfi iruÍfr iiilnil [ nfifriÍfiilÍfiiu u t tm

Àtt ôüaa{- }racadca

Companhia Paulista
de Força e Luz

Êod. Eng. MiguêlNo€l N. BuÍni€Í, km 2,5

Campinar - 5P " I 3088-9oo
tns«i(5o tíôduôl: 244. | 61.955. I l5
lmcíkão ho CNPJ: 33.0Í.196r'0o01 €a .

Unv erniiesôdo Gtupo CPFL EtPí9ia

TOTAL A PAGARVENCIMENTOCPFL PN

^GO12017
380770510314528

co!

ESTE DOCUMENTO FOt

UTILIZADO PARA

Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokensessao=c3 55f96025f4...

433G01 I 75771 2059022
01t09r20171E:13:23

slsBB -
01/09/201',
56a51066a5

Emissão dê comprovantes - 30 nivel

coa{PRovÀN:ll D! } GÀIíE!ÍIO

AIATEA DI IIIDOATiÀCIIS ATN@ DO BÀ^§IL- ÀrrloÀEnDD@t1§ _ 18.13.23
SEOUNDÀ VIÀ OOO1

CLIENII: PRO,T,. EÀZ ÀtCIrrE!,ÀltDO J
ÀEnc!À: 66a5-1 cotf!À: 5.609_i

Cdvólo CttL CtÀ tÀIrlIa!À Dt tlic
co4igE d. a.r!r 836I,000000I-a 6O62OOaO3OO_8

14567027203-a 1oOaa935ta3-8Drtr dô p.q.Dotô Ot/09/2Ot1V.1o! - Dinhalso
v.ro. ú cb.qu. tt3;3á
v.l,o! torrt 160,62

Docur.crl:ro: 090101
ÀU'EMICÀ'ÀO §IABB 3.^7r.999.saa.25r.83'

sÍeluada com sucssso por JA30ô801 ENÍINO NÉTO,

01/09/2017 18:13

*l
h. l

Núm€To da NFS€
l5

Códoo d€ V€ÍiÍrc.çáo dc Aut olicid.d€
JMCLLSI.ZS

O.lâ. rb.a d€ Eíttlao d. NFS.

0'1/092017 às 1'l:55:2't

Càâ'/. d6 Acôa3ô

78942r,!ôY$UOABÊVV)«OZF@NSSG72I
Munclpio ds lÍrqdaílÕa do ISS

ITÂPUI.SP BARIRI. SP

10912017

Optad. 5úÍ9s. NddÉ
1-Sim

ss

o Empr665 ó6 Páquáo Poíro (ME EPP)

00 224.895/0001-48 014 203.114 '12 183

RUA ÂNÂCLETO FÂCHIM, 396 N H IRMAOS FRANCESCHI

E'm

17230000 ItápuiSP

PROJETO PAZ RECUPERANDO JOVENS03.344.201l0003-66

Châcârc MilÀquôirê!. Yn

17250-000 SP (14) 99732-9027

ord.

1oo UN Ri 1.840,00 Ri 1 840.00HONOR RTOS SERV|ÇO SOCTAL

Í€Íapias da qualquerêspécis destrnsdas so traiamenlo Íisico, oÍgân co s msnlal

LC 11ô2003 04 09

2.00 Yo 0000040000009

código cNÂ€

8730199

0,00

06ú,É63 8á$ Cár@lo

Rt 0,00 R$ 1.840.00

rSS R€tido

2-Não

O€sconto CorÉacio.rêdo

Rt 0.00

0,00

NSS

0,00 R§ O,OO R$ 0,00 R§ O,OO

vâlor Liqudo dâ NFs-6 R$ 1 ôa0,00

lníormações ComplementaÍes

OOCUMENÍO FOIUÍILIZAOO PARA PRESÍAÇÀO OE CONTAS PREFEITURA M UNICIPAL DE B,ARIRI TERMO DE FOMENTO 092017

RECEA(EMOS)DE LCCONCÂLVES ITAPIJI . ME O SERVIÇO CONSÍANÍE OA NFS{ OE NÚMERO I'E CôOGO OE VERIFICAÇÁO J CLLSLZS

CPFIRG Alsiírêtura

MUNICÍPIO DE ITAPUÍ

MUNICIPIO DE ITAPUI

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA. NFS€

lníormações Fiscais

Pôra c€íliÍcaçlo do áulânliddád€ a.a$ê
htP/1 87.93.1 33. 1 30:8o80bswsb, Ínoí{r coír$Jtâr.

hiormo os drdo8 dâiiá NFs-€,

PRESTADOR DE SERVIÇOS

C GONCALVES ITAPUI. ME

TOMADOR DE SERVIÇOS

Discrimjnacào dos Servicos

lmposto Sobre ServiÇos de Qualauer Natureza - ISS ConstruÇào Civil

V.iq Íoral d6 S6Niç!3

R!1.840,00

ToEl& ISS

R§ 36,80

Rêtencóes de lmoostos
borrrc

l*, o.oo